orgamento do Municipio de Jaguaré, exercicio de
2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARE, Estado do Espirito Santo. Fago saber
que a Cémara Municipal de Jaguaré aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a processar despesa na ordem de R$
15.000,00 (quinze mil reais) para realizagéo de despesas para fortaiecimento do
Conselho Municipal de Seguranga de Jaguaré, mediante assinatura de Convénio a ser
assinado entre 0 Municipio e aquela organizacao, em conformidade com a proposta de
trabalho integrante a ser apresentada pelo Conselho.